DPG 2025B24) per il conferimento 

di una borsa per attività di ricerca post lauream dal titolo: “Spazio e ambiente: analisi di 
variabili cognitive e di benessere”, Responsabile Scientifico Prof.ssa Chiara Meneghetti, 
durata della borsa sei mesi, importo totale Euro 5.529,95 (cinquemila-cinquecento-
ventinove/95) lordo percipiente, a carico dei fondi del contratto di ricerca SMACT 
Competence Center S.C.P.A. - IRISS_025_COPERNICO_AXIS_RC_P_UNIPD, Progetto 
IRISS AXIS, CUP H89J24000310004 - COR 22286259 - Next Gen. Eu - M4C2I2.3 "Studio 
del modello interattivo e immersivo VR e individuazione di criteri di valutazione per